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Additional Information

Max. Luftfeuchtigkeit im Betrieb (%) 95
Max. Betriebstemperatur in °C 40
Indikator Power Link PoE
Befestigung 19" rack mount
Pinbelegung und Polaritat 1/2 (+), 3/6 (-)
Ausgangsspannung 400
IEEE 802.3 10Base-T Ethernet IEEE 802.3u 100Base-TX
Standards Fast Ethernet IEEE 802.3ab 1000Base-T Gigabit Ethernet

Port Configuration

Produktgewicht (kg)
Produktbreite (mm)
Produkttiefe (mm)
Produkthohe (mm)
Farbe

EAN
Modellnummer
Lieferumfang
Datenrate
Energieverbrauch

IEEE802.3af for POE IEEE802.3at for POE+

16*10/100/1000Mbps Data-in, 16*10/100/1000Mbps
PoE-out

6

440

235

43

Black

4015867228821
POH-1620

Power cord

10/100/1000 Mbps

<20W without PoE output
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